АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2024         514

О внесении изменений в постановление
администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от 10.11.2015 года
№ 2486 «Об утверждении муниципальной
программы  «Развитие  автомобильных
дорог  и  организация  транспортного
обслуживания населения в Кингисеппском
городском поселении»

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  постановлением  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от 27.12.2021 года № 2924 «Об утверждении Порядка
разработки,  реализации и  оценки эффективности  муниципальных программ
МО «Кингисеппский муниципальный район», МО «Кингисеппское городское
поселение»,  постановлением  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от 09.11.2015 года № 2478 «Об утверждении перечня
муниципальных  программ  МО  «Кингисеппское  городское  поселение»,
администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  10.11.2015  года  №  2486  «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог и
организация  транспортного  обслуживания  населения  в  Кингисеппском
городском поселении» (с изменениями и дополнениями от 27.05.2016 года №
1266, от 23.12.2016 года № 3337, от 18.04.2017 года № 879, от 03.02.2021 года
№ 197, от 09.09.2021 года № 2065, от 23.09.2021 года № 2169, от 08.02.2022
года № 223, от 11.02.2022 № 284, от 28.02.2022 № 372, от 17.03.2022 года №
518, от 11.05.2022 года № 1010, от 06.07.2022 года № 1504, от 20.10.2022 года

№ 2545, от 30.11.2022 года № 2999, от 13.02.2023 года № 360, от 24.04.2023
года  №  1155,  от  23.08.2023  года  №  2345,  от  26.09.2023  года  №  2730,  от
24.11.2023 года №3521):

1.1.  Муниципальную  программу  «Развитие  автомобильных  дорог  и
организация  транспортного  обслуживания  населения  в  Кингисеппском
городском поселении» изложить в новой редакции согласно приложению.

2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Разместить постановление на официальном сайте администрации МО

«Кингисеппский  муниципальный  район»  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы  администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  по
жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и экологии Е.П. Смирнова.

Глава администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»                         Ю.И.Запалатский

Шай, 48851
7 экз. 25.01.2024